
 

Temeljem članka 24. točka 2. i 114. stavak 2.
Statuta  općine  Posušje  (“Službeni  glasnik
općine Posušje”, broj:  1/08, 8/08 i 2/10), a u
svezi  s  člankom  24.  Odluke  o  izborima  za
članove  vijeća  mjesnih  zajednica  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 2/11, 4/11 i 5/13), Općinsko vijeće općine
Posušje  na  25.  sjednici  održanoj  dana
30.6.2015. godine, donijelo je

  O D L U K U
o potvrđivanju rezultata izbora za članove

vijeća mjesnih zajednica općine Posušje

Članak 1.
Ovom Odlukom potvrđuju se rezultati  izbora
za  članove  vijeća  mjesnih  zajednica  općine
Posušje koji su održani 7. lipnja 2015. godine i
ponovljeni  izbori  za  članove  vijeća  Mjesne
zajednice Batin održani 14. lipnja 2015. godine
i to:

MZ BATIN (PONOVLJENI IZBORI)

Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Petar (Ivan) Boban 66
2. Slobodan (Mate) Senjak 64
3. Ivica (Jerko) Bakula 63
4. Slaven (Ante) Penava 53
5. Ivan (Jozo) Penava – Jokić 52
6. Ante (Stipan) Penava 48
7. Petar (Vinko) Penava 48
8. Ivan (Stjepan) Penava 46
9. Mario (Jozo) Penava 46
10. Stipan (Ivan) Kapular 44
11. Petar (Stjepan) Penava 44
12. Mate (Jerko) Bašić 41
13. Borislav (Nikola) Penava 41
14. Ivan (Petar) Penava 40
15. Jerko (Ante) Penava 39

Nisu izabrani
16. Frano (Jozo) Penava 35
17. Marin (Marinko) Bašić 27
18. Venco (Petar) Bakula 25
19. Željko (Ivan) Senjak 25
20 Tomislav (Mate) Penava 21
21. Stipan (Ante) Penava 20
22. Antonio (Branko) Penava 19
23. Tomislav (Frano) Ćesić 16
24. Jerko (Ivan) Bašić 15
25. Ivan (Jozo) Penava 14

MZ BROĆANAC:
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
   1. Zvonimir (Franjo) Širić 14
   2. Slaven (Jerko) Milićević 13

3. Mario (Ivan) Bašić 12
4. Mario (Miron) Knezović 12
5. Dragan (Petar) Ćuk 11
6. Ivan (Stanko) Knezović 11
7. Dalibor (Mate) Bašić 10
8. Dražan (Jerko) Leko 10
9. Slobodan (Ljubo) Širić 10
10. Mladen (Ante) Bašić 9
11. Slavo (Vlado) Duspara 9
12. Ivan (Frano) Milićević 9
13. Franjo (Petar) Vranjković 9
14. Mario (Vlado) Vranjković 9
15. Tomislav (Petar) Vranjković 9

MZ ČITLUK
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Branko (Jozo) Biško 73
2. Filip (Ante) Mandurić 53
3. Mario (Stipan) Mrvelj 53
4. Filip (Ante) Bago 49
5. Damir (Jerko) Ćorić 46
6. Petar (Ante) Ramljak 45
7. Mario (Petar) Crnogorac 41
8. Josip (Miro) Šušnjar 39
9. Slobodan (Tomislav) Crnogorac 30

Nisu izabrani
   10. Mario (Milan) Ćuk 21

11. Ivan (Petar) Mandurić 15
12. Blago (Marinko) Petric 4

MZ GRADAC
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Ante (Borislav) Begić 12
2. Ivan (Vinko) Grubišić 8
3. Jozo (Srećko) Grubišić 8
4. Zdravko (Grgo) Begić 7
5. Damir (Ljubo) Begić 6
6. Vinko (Jozo) Begić 6
7. Branko (Jerko) Grubišić 6
8. Marko (Ante) Grubišić 6
9. Slobodan (Ante) Begić 5
10. Tomislav (Petar) Begić 5
11. Ivica (Mirko) Oreč 5
12. Ivan (Stjepan) Filipović 4
13. Ante (Ivan) Grubišić 4
14. Ljubo (Ivan) Grubišić 4
15. Davor (Tihomir) Oreč 4

Broj  6  –  stranica      94                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

MZ OSOJE
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Ivica (Marinko) Mitar – Rajkić 46

2. Ante (Domin) Mitar 43
3. Fredi (Ivan) Bradarić – Gros 42
4. Slobodan (Mile) Plejić 42

5. Ante (Mate) Bošnjak – Kogo 41
6. Željko (Milenko) Bošnjak – 

Ćakić 
40

7. Željko (Stipe) Bošnjak – Stipin 40
8. Ivan (Vinko) Kovač – Gava 40
9. Darijo (Ante) Šego 39
10. Mate (Ivan) Jukić - Andrunović 36

Nisu izabrani
11. Ante (Branko) Jukić 28
12. Ante (Mate) Bošnjak – 

Ognjenović 
24

13. Veselko (Frano) Jukić 24
14. Mladen (Jerko) Šego 24
15. Marijan (Jure) Bošnjak – Lojkić 19
16. Zdenka (Venco) Kovač 18
17. Slobodanka (Slobodan) Martić 18
18. Dalibor (Slavo) Mitar 18
19. Ivan (Mate) Bošnjak – 

Ognjenović 
15

20. Verica (Petar) Mitar – 
Marijanova 

9

MZ PODBILA
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Milan (Ivan) Budimir 39
2. Ante (Jozo) Budimir – Ćani 37
3. Ante (Jozo) Budimir 35
4. Branko (Marijan) Budimir 35
5. Jerko (Jozo) Budimir 35
6. Marijan (Mate) Budimir 35
7. Jure (Dane) Tavra 34

MZ POKLEČANI
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Ante (Branko) Mihalj 23
2. Marijana (Ante) Drinovac 16
3. Ante (Ivan) Pavković 16
4. Damir (Ivan) Ivanković 15
5. Robert (Pero) Pavković 13
6. Stanko (Veselko) Pavković 13
7. Drago (Ljubo) Sabljo 13
8. Ante (Slavko) Dumančić 12
9. Velimir (Stanko) Markota 12

10. Nevenko (Ivan) Miličević 12
11. Mirko (Jure) Petrović 12
12. Miro (Vladimir) Rezo 12
13. Frano (Ivan) Markota 10

MZ POSUŠJE-ISTOK
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Branka (Jozo) Pišković 13
2. Ivanka (Cvitan) Pavković 10
3. Branko (Vlado) Boras 8
4. Nikola (Jerko) Lebo 8
5. Kristina (Vinko) Jukić 3
6. Domin (Mijo) Mandurić 3
7. Zoran (Jerko) Miloš 3
8. Darko (Jerko) Šego 3
9. Katarina (Toma) Budimir 2
10. Ivan (Žarko) Marić 2
11. Mario (Šimun) Rezo 2

MZ POSUŠJE-JUG
Red.
broj

Ime (ime oca)  i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Željko (Ante) Markota 32
2. Darinko (Stjepan) Jurišić 30
3. Mirko (Josip) Buntić 29
4. Ante (Vinko)  Jurišić 28
5. Tomislav (Slavko) Zlomislić 27
6. Damir (Domin) Galić 26
7. Ivan (Branko) Mikulić 25
8. Josip (Nevenko) Srebrović 25
9. Darko (Mate) Begić 24
10. Petar (Petar) Lončar 24
11. Mario (Josip) Buntić 21

Nisu izabrani
12. Radoslav (Mate) Galić 21
13. Grgo (Ante) Budimir 21
14. Ante (Ljubo) Begić 21
15. Željko (Ivan) Begić 21
16. Ivan (Frano) Pišković 20
17. Danijel (Ivan) Rezo 19
18. Mario (Ivan) Bešlić 18
19. Siniša (Slaviša) Dutina 16
20. Vjekoslav (Fabijan) Markota 14
21. Ljubo (Jozo) Kovač 6

MZ POSUŠJE-ZAPAD
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Franjo (Ante) Jukić 12
2. Pero (Cvitan) Jukić 12
3. Jerko (Stjepan) Markota 11
4. Marijan (Stjepan) Bešlić 9
5. Tomislav (Mladen) Bešlić 9
6. Zvonimir (Tomislav) Crnogorac 9

Broj  6  –  stranica      95                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

7. Marija (Veselko) Jurišić 9
8. Milan (Petar) Karamatić 9
9. Mate (Miro) Kovač 9
10. Vinko (Ivan) Kovač 9
11. Miro (Ivan) Šego 9

MZ RASTOVAČA
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Stipe (Jure) Bešlić 13
2. Frano (Vinko) Lebo 13
3. Josip (Ivan) Bešlić 12
4. Ante (Nikola) Čutura 12
5. Iko (Jerko) Gavran 12
6. Ivan (Jure) Landeka 12
7. Darko (Vinko) Vican 12
8. Vinko (Stjepan) Bakula 11
9. Mateo (Ivica) Čutura 11
10. Darko (Alojzije) Martić 11
11. Mario (Ivan) Miličević 11
12. Ante (Marko) Dragoja 10
13. Josip (Filip) Landeka 10
14. Ante (Branko) Lebo 10

MZ SUTINA
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Ivica (Miljenko) Soldo 63
2. Nediljko (Stjepan) Topić 43
3. Anđelko (Žarko) Topić 39
4. Ivan (Stojan) Perko 35
5. Daniel (Branko) Zlomislić 34
6. Mario (Jure) Rezo 33
7. Ante (Miro) Vukoja 30
8. Ivan (Vinko) Zlomislić 28
9. Jozo (Drago) Rezo 27

MZ TRIBISTOVO
Red.
broj

Ime (ime oca)  i  prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Jozo (Križan) Pišković 7
2. Željko (Jozo) Pišković 7
3. Željko (Mate) Bešlić 2
4. Miroslav (Branko) Čuljak 2
5. Nediljko (Frano) Čutura 2
6. Tomislav (Jerko) Čutura 2
7. Blago (Slavo) Maras 2
8. Vinko (Slavo) Maras 2
9. Nevenko (Mate) Milićević 2
10. Terezija (Mirko) Oreč 2
11. Zoran (Ante) Oreč 2

MZ VINJANI
    Red. 
   broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Josip (Sveto) Galić 28
2. Mate (Ivan) Lončar 23
3. Marko (Željko) Nenadić 21
4. Josip (Branko) Lončar 17
5. Častimir (Ivan) Šušnjar 17
6. Filip (Marko) Zovko 16
7. Ivan (Vinko) Nenadić 15
8. Slavo (Ante) Lončar 14
9. Petar (Andrija) Galić 12
10. Vladimir (Vinko) Kraljević 12
11. Božo (Petar) Polić 12
12. Mirko (Ante) Galić 11
13. Žarko (Marko) Galić 11
14. Ivan (Stjepan) Marić 11
15. Dragan (Veseljko) Ripić 11

MZ VIR
Red.
broj

Ime (ime oca)  i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Branko (Jure) Mikulić 38
2. Dragan (Slavko) Jukić 37
3. Slobodan (Izak) Milas 36
4. Vinko (Alojzije) Stipić 36
5. Ante (Stjepan) Budimir 35
6. Milan (Jozo) Markić 35
7. Ivica (Mate) Čamber 34
8. Fidel (Mijo) Koštro 34
9. Damir (Bože) Mikulić 34
10. Velimir (Ante) Polić 34
11. Zdravko (Bože) Polić 34
12. Jozo (Stjepan) Čamber 32
13. Vladimir (Ciprijan) Čamber 32
14. Petar (Branko) Koštro 32
15. Tihomir (Jozo) Mustapić 32

MZ ZAGORJE
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Žarko (Ante) Petričušić 26
2. Željko (Bože) Jurišić 22
3. Ivan (Jure) Bešlić 20
4. Božo (Jozo) Jažo 18
5. Vlado (Mijo) Jažo 18
6. Jozo (Ambrož) Jurišić 18
7. Nediljko (Blaž) Tolušić 18
8. Nedo (Mirko) Jurišić 17
9. Marko (Ivan) Jažo 16

MZ ZAVELIM
Red.
broj

Ime (ime oca) i prezime Broj 
glasova

Izabrani
1. Blaško (Ivan) Budić 11
2. Frano (Vinko) Pušić 10
3. Nediljko (Luka) Pušić 9

Broj  6  –  stranica      96                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

4. Zdravko (Mijo) Orlović 1
5. Mirko (Mate) Pavić 1
6. Mirko (Ilija) Tandara 1
7. Nikola (Dominik) Tandara 1

Članak 2. 
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-92/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 14. Odluke o
javnim priznanjima općine Posušje („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11), Općinsko vijeće općine Posušje, na 25.
sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa

„Grb općine Posušje“

I
Javno  priznanje  Zlatna  plaketa  „Grb  općine
Posušje“ dodjeljuje se Slavku Grubišiću.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-71/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 14. Odluke o
javnim priznanjima općine Posušje („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11), Općinsko vijeće općine Posušje, na 25.
sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica

općine Posušje

I
Javno  priznanje  Zahvalnica  općine  Posušje
dodjeljuje se Vijeću mladih općine Posušje.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-71/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 14. Odluke o
javnim priznanjima općine Posušje („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11), Općinsko vijeće općine Posušje, na 25.
sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica

općine Posušje

I
Javno  priznanje  Zahvalnica  općine  Posušje
dodjeljuje se Žarku Romiću - Džaji.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

Broj  6  –  stranica      97                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-71/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 14. Odluke o
javnim priznanjima općine Posušje („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11), Općinsko vijeće općine Posušje, na 25.
sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica

općine Posušje

I
Javno  priznanje  Zahvalnica  općine  Posušje
dodjeljuje se Miri Čuturi-Roji.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-71/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 14. Odluke o
javnim priznanjima općine Posušje („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11), Općinsko vijeće općine Posušje, na 25.

sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica

općine Posušje

I
Javno  priznanje  Zahvalnica  općine  Posušje
dodjeljuje se Jozi Barišiću-Jojiću.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku
općine Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-71/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju  članka  22.  Zakona  o  prostornom
uređenju  („Narodne  novine  Županije
Zapadnohercegovačke",  broj:  4/99,  15/01,
10/03  i  18/11)  članka  24.  točka  5.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“,  broj:  1/08,  8/08  i  2/10)  Općinsko
vijeće općine Posušje na 25. sjednici održanoj
dana  30.6.2015. godine, donijelo je:
                                                                            

O  D  L  U  K  U
o usvajanju izmjene i dopune regulacijskog

plana „BAKULINE NJIVE“ (kolodvor)

I.
Usvaja  se  izmjena  i  dopuna  regulacijskog
plana „BAKULINE NJIVE“ (kolodvor), kojim
su formirane parcele za izgradnju kolodvora i
zanatskog  centra,  za  potrebe  rješavanja
imovinsko  pravnih  odnosa  vezanih  za
predmetno zemljište.
Sastavni  dio  ove  odluke  je  grafički  prikaz
regulacijskog plana.

II.
Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune
regulacijskog  plana  „BAKULINE  NJIVE“

Broj  6  –  stranica      98                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

(kolodvor),  usvojena  je  od  strane  Općinskog
vijeća općine Posušje pod brojem: 01-23-72/13
od 16.05.2013. godine. 
Odlukom o javnoj raspravi broj:  01-245/13 od
28.04.2015. godine prijedlog izmjena i dopuna
regulacijskog  plana  „BAKULINE  NJIVE“
(kolodvor),  stavljen je na javni uvid u trajanju
od 28.04.2015. godine do 28.05.2015. godine. 

III.
Prijedlog izmjene i dopune regulacijskog plana
„BAKULINE  NJIVE“  (kolodvor)  izradila  je
Služba za prostorno uređenje i zaštitu okoliša
općine Posušje. 

IV.
 Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan 
od dana objave u Službenom glasniku općine.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-91/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  13.  Zakona  o  cestama
Federacije  BiH („Službene  novine Federacije
BiH“  broj:  12/10  i  16/10),   članka     12.
Zakona  o  javnim  cestama  Županije
Zapadnohercegovačke  („Narodne  novine
ŽZH“ broj: 3/12) i članka 14. stavak 1. točka
11. alineja 5. Statuta općine Posušje („Službeni
glasnik  općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i
2/10),  Općinsko vijeće općine Posušje,  na 25.
sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.  godine,
donosi:

O   D   L   U   K   U
o regulaciji prometa u  Ulici Antuna

Gustava Matoša  

I
Proglašava  se  Ulica  Antuna  Gustava  Matoša
jednosmjernom ulicom,  sa zabranom prometa
ulicom,  iz  smjera  Ulice  Stjepana  Radića  –
Ulice fra Grge Martića.

II
Radi  provođenja  mjera  određenih  ovom
Odlukom   postavit  će  se  odgovarajući
propisani prometni znakovi.

Prometni znakovi postavit će se najduže u roku
od  60  dana  od  dana  stupanja  na  snagu  ove
Odluke.

III
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-96/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 24.  točke 18.  i  članka 114.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj:  1/08,  8/08  i  2/10)
Općinsko vijeće općine Posušje na 25. sjednici
održanoj dana 30.6.2015. godine, donijelo je:

R J E Š E N J E
o razrješenju vršitelja dužnosti ravnatelja

 Narodne knjižnice Posušje

I.
Kata Kovač iz Posušja razrješava se dužnosti
vršitelja dužnosti ravnatelja Narodne knjižnice
Posušje, zbog ispunjenja uvjeta za mirovinu.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-34-97/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 24.  točke 18.  i  članka 114.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj:  1/08,  8/08  i  2/10)
Općinsko vijeće općine Posušje na 25. sjednici
održanoj dana 30.6.2015. godine, donijelo je:
 

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja

 Narodne knjižnice Posušje

Broj  6  –  stranica      99                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

I.
Ljubo (Joze) Kovač iz Posušja imenuje se za
vršitelja dužnosti ravnatelja Narodne knjižnice
Posušje.

II
Imenovani  će  obavljati  navedenu dužnost  do
izbora  ravnatelja  po  javnom  natječaju,  a
najduže 6 mjeseci.

III.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-34-97/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  34.  stavak  3.  Zakona  o
ustanovama  („Narodne  novine  Županije
Zapadnohercegovačke“,  broj:  7/98  i  21/12),
kao  i  članka  114.  stavak  3.  Statuta  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće općine
Posušje,  na   25.  sjednici  održanoj  dana
30.6.2015. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o razrješenju privremenog predsjednika

Upravnog vijeća Javne ustanove 
za komunalne djelatnosti „Urbikom“

Posušje

I.
Razrješava  se  Tomislav  Čutura,  privremeni
predsjednik  Upravnog  vijeća  Javne  ustanove
za komunalne djelatnosti „Urbikom“ Posušje.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku  općine  Posušje“  i   „Narodnim
novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-65/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 12.  Zakona o ministarskim,
vladinim  i  drugim  imenovanjima  u  Županiji
Zapadnohercegovačkoj  („Narodne  novine
Županije Zapadnohercegovačke“,  broj  21/12),
članka 20. stavak 1. Statuta Javne ustanove za
komunalne  djelatnosti  URBIKOM  Posušje
broj: 3/03 i 181/13, kao i članka 114. stavak 3.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),
Općinsko vijeće općine Posušje, na 25. sjednici
održanoj dana 30.6.2015. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o konačnom imenovanju predsjednika

Upravnog vijeća Javne ustanove za
komunalne djelatnosti „Urbikom“ Posušje

 
I

Za  predsjednika  Upravnog  vijeća  Javne
ustanove za komunalne djelatnosti „Urbikom“
Posušje imenuju se Tomislav Čutura.

II
Mandat  imenovanog  traje  do  isteka  mandata
ostalih članova.

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku  općine  Posušje“  i  „Narodnim
novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-65/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 17.  Zakona  o  komunalnom
gospodarstvu-pročišćeni  tekst  („Narodne
novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj:
9/13),  te  članka  114.  Statuta  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 1/08,
8/08 i  2/10),  Općinsko vijeće općine Posušje
na  25.  sjednici  održanoj  dana  30.6.2015.
godine, donijelo je:

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Prijedlog Odluke
o iznosu mjesečnih naknada za održavanje

mjernih mjesta za Javno poduzeće
„Vodovod“ d.o.o. Posušje

Broj  6  –  stranica      100                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

I.
Daje  se  suglasnost  na  Prijedlog  Odluke  o
iznosu  mjesečnih  naknada  za  održavanje
mjernih mjesta za Javno poduzeće „Vodovod“
d.o.o.  Posušje  koju  je  donio  Nadzorni  odbor
pod brojem: 01-331/15 od 25.3.2015. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-14-95/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 5. Odluke o prijenosu prava
upravljanja sportskim dvoranama u vlasništvu
općine  Posušje  na  Športski  savez  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  4/15),  te  članka  114.  Statuta  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće općine
Posušje  na  25.  sjednici  održanoj  dana
30.6.2015. godine, donijelo je:

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Pravilnik o

korištenju športskih 
dvorana u vlasništvu općine Posušje

I.
Daje  se  suglasnost  na  Pravilnik  o  korištenju
športskih dvorana u vlasništvu općine Posušje
koji je donio Upravni odbor Športskog saveza
općine Posušje pod brojem:1/15 od 8.5.2015.
godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-40-99/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 5. Odluke o prijenosu prava
upravljanja sportskim dvoranama u vlasništvu

općine  Posušje  na  Športski  savez  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  4/15),  te  članka  114.  Statuta  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće općine
Posušje  na  25.  sjednici  održanoj  dana
30.6.2015. godine, donijelo je:

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Kućni red o

korištenju športskih 
dvorana u vlasništvu općine Posušje

I.
Daje se suglasnost na Kućni  red o korištenju
športskih dvorana u vlasništvu općine Posušje
koji je donio Upravni odbor Športskog saveza
općine  Posušje  pod  brojem:  2/15  od
8.5.2015.godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-40-99/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 5. Odluke o prijenosu prava
upravljanja sportskim dvoranama u vlasništvu
općine  Posušje  na  Športski  savez  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  4/15),  te  članka  114.  Statuta  općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće općine
Posušje  na  25.  sjednici  održanoj  dana
30.6.2015. godine, donijelo je:

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Cjenik slobodnih

termina športskih 
dvorana u vlasništvu općine Posušje

I.
Daje se suglasnost na Cjenik slobodnih termina
športskih dvorana u vlasništvu općine Posušje
koji je donio Upravni odbor Športskog saveza
općine Posušje pod brojem: 3/15 od 8.5.2015.
godine.

Broj  6  –  stranica      101                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-40-99/15                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Temeljem  članka  85.  Poslovnika  Općinskog
vijeća  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj:  5/08,  9/08  i  10/10)
Općinsko vijeće općine Posušje na 25. sjednici
održanoj dana 30.6.2015. godine, donijelo je:

Z A K L J U Č A K

I
Radi  osiguravanja  javnosti  rada  Općinskog
vijeća donesen je zaključak kojim se zadužuju
nadležne službe da pripreme odluku o javnom
prijenosu  sjednica  Općinskog  vijeća  putem
lokalne radio postaje.

II.
Ovaj  Zaključak  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se   u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-40-101/15                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 30.6.2015. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 115. Statuta općine Posušje 
(«Službeni glasnik općine Posušje», broj 1/08, 
8/08 i 2/10), Općinski načelnik općine Posušje, 
donosi: 

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika

o radnim odnosima, plaćama i naknadama
državnih službenika i namještenika u
službama za upravu općine Posušje

  

Članak 1.
U Pravilniku  o  radnim odnosima,  plaćama  i
naknadama državnih službenika i namještenika
u  službama  za  upravu  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 3/10,
9/13  i  2/15 –u daljnjem tekstu:  Pravilnik),  u
članku 35. Stavak 1. na kraju stavka,  iza teksta
u „iznosu od“ umjesto teksta: “  1% prosječne
plaće  u  Federaciji,  prema  posljednjem
objavljenom statističkom podatku”,   stavlja se
tekst: „9 KM“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave  u
„Službenom glasniku općine Posušje.“

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE     
           OPĆINSKI NAČELNIK    

Broj: 01-384/15                           OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 26.6.2015. godine               Branko Bago,  v.r.

_____________________________

                                                              

Broj  6  –  stranica      102                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 

S A D R Ž A J

Broj  6  –  stranica      103                                             Službeni glasnik općine Posušje                        1.  srpnja 2015. godine



 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE    
POSUŠJE

1. Odluka o potvrđivanju rezultata izbora 
    za članove vijeća mjesnih zajednica 
    općine Posušje……………………………94
2. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zlatna plaketa „Grb općine Posušje“……..97
3. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zahvalnica općine Posušje…......................97
4. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zahvalnica općine Posušje…......................97
5. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zahvalnica općine Posušje…......................98
6. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zahvalnica općine Posušje.….....................98
7. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 
    regulacijskog plana „BAKULINE NJIVE“ 
    (kolodvor)………………………………....98
8. Odluka o regulaciji prometa u Ulici Antuna
    Gustava Matoša…………………………...99
9. Rješenje o razrješenju vršitelja dužnosti
    ravnatelja Narodne knjižnice Posušje…….99
10. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti
      ravnatelja Narodne knjižnice Posušje…...99
11. Rješenje o razrješenju privremenog 
      predsjednika Upravnog vijeća Javne 
      ustanove za komunalne djelatnosti 
      „Urbikom“ Posušje…………………….100
12. Rješenje o konačnom imenovanju 
      predsjednika Upravnog vijeća Javne 
      ustanove za komunalne djelatnosti 
      „Urbikom“ Posušje…………………….100

13. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog
      Odluke  o  iznosu  mjesečnih naknada za  
      održavanje mjernih mjesta za Javno podu-
      zeće „Vodovod“ d.o.o. Posušje…………...100
14. Zaključak  o  davanju suglasnosti  na 
     Pravilnik o korištenju športskih dvorana u
     vlasništvu općine Posušje…………………101
15. Zaključak  o  davanju suglasnosti  na Kućni
     red o korištenju športskih dvorana u
     vlasništvu općine Posušje…………………101
16. Zaključak  o  davanju suglasnosti  na Cjenik
     slobodnih termina športskih dvorana u
     vlasništvu općine Posušje…………………101
17. Zaključak…………………………………102

 OPĆINSKI NAČELNIK

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika
    o radnim odnosima, plaćama i naknadama
    državnih službenika i namještenika u služba-
    ma za upravu općine Posušje……………..102

___________________________



IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.


